



Наименование работ	Ед. изм.	Кол.	Ст. за ед./изм . грн.	Ст. грн.
Установка поребрика	П./м.	35	90	3150
Подсыпка щебня и уплотнение	Кв./м.	70	50	3500
Асфальтирование	Кв./м.	70	100	7000
Всего за работу				13650
Материал + доставка				
Щебень ф 20х40	Т.	13	400	5200
Поребрик 100х20х8	Ш.	35	100	3500
Асфальт мелкозернистый плотный тип В-10	Т.	6	1800	10800
Всего за материл + доставка				19500
Всего работа + материал + доставка				33150
Гарантия 1 года				

Контакты 0980805040 0660605040

